
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 414 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 marca 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych 

i wyposażenia będącego własnością Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne zarządza, co następuje: 
 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych  

i wyposażenia będącego własnością Gminy Krościenko Wyżne w następującym składzie: 

1) Joanna Kandefer    - przewodniczący, 

2) Renata Śliwińska     - członek, 

3) Małgorzata Wojtyczek-Skórka  - członek.  

  
 § 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie w szczególności: 

1) dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności przedstawionego do likwidacji sprzętu, 

2) likwidacja sprzętu, o którym mowa w pkt 1. 

 
 § 3. 1. Komisja, o której mowa w § 1 dokonuje likwidacji na wniosek i w obecności 

osób materialnie odpowiedzialnych. 

 2. Podstawą likwidacji jest sporządzony protokół podpisany przez członków Komisji 

oraz osoby materialnie odpowiedzialne. 

 
 § 4. Traci moc zarządzenie Nr I/74/2003 z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie powołania 

Komisji do spraw oceny oraz likwidacji środków trwałych i wyposażenia będącego 

własnością Gminy Krościenko Wyżne.  

 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


